
Posudek školitele bakalá řské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky : Barbora Mikulášková   
 
Název práce: 
Vliv r ůzných druh ů antidiabetických intervencí na vývoj neurodegenera tivních zm ěn 
in vitro a in vivo 
 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování 
tématu práce 

1 

Během zpracování 
zadaného tématu 

1 

Při sepisování práce 1 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 
 
4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

1 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
Studentka pracovala velmi samostatně, pečlivě a spolehlivě, naučila se celou řadu technik a metod 
(zejména práci s buněčnými kulturami a metodu Western blot), které zvládla v krátkém časovém 
úseku. Jde o úplně nové téma, takže optimalizace metod byla velmi náročná. Barbora se výborně 
zapojila do práce v laboratoři a v tematice bude pokračovat v rámci magisterského studia na 
diplomové práci. 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   
 
Navrhovaná celková klasifikace: výborně 
 
 
Datum vypracování posudku: 1.6.12 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : RNDr. Lenka Maletínská, CSc. 


